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Moderne 3‑roms 
selveierleilighet fra 2022 
med stor og solrik terrasse 
og garasjeplass i kjeller
Velkommen til Rådalslia 1 på Rolvsøy, hvor denne flotte 3‑roms 
selveierleiligheten venter på sine nye eier. Oppført i 2022 tilbyr denne 
leiligheten en god planløsning og en beliggenhet som appellerer til de 
fleste. Leiligheten ligger i et veletablert og ettertraktet boligområde, 
hvor alt man trenger i hverdagen ligger innen kort avstand/   
gangavstand. Fra stuen har du tilgang til en romslig, terrasse på cirka 
32 kvadratmeter. Her kan man nyte solrike dager og flott utsikt mot 
skogen og Rolvsøymarka, og virkelig oppleve roen og freden i 
omgivelsene. Denne leiligheten kombinerer moderne komfort, praktisk 
beliggenhet og flotte naturomgivelser. 

Parkeringsplass i parkeringskjeller med heisadkomst.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 96 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 896 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 361,‑
Selger:	 Marlene Monica Natvig

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2022
BRA‑i/  BRA Total	  72/  77 kvm
Tomtstr.:	 4179 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 726, bnr. 265
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1111250002

Marius Martin Myren 
Fagansvarlig /     Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 476 45 774
E‑post	 marius.martin.myren@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Nygaardsgata 49, 1601 FREDRIKSTAD. TLF. 69 
36 69 40
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 72 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 77 m²
TBA: 32 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 72 m² Entré/ gang, vaskerom, bad, 2 soverom og stue/ kjøkken. 

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod i fellesareal.

TBA fordelt på etasje
Underetasje
32 m² Terrasseareal

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4179 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomten er er fint opparbeidet med beplantning og asfalterte internveier med  
granitt kantstein. Det er gode sol og lysforhold på tomten.

Sameiet inngår i reguleringsplan for Rådalen Øst. Omgivelsene rundt sameiets  
eiendom utgjør et felles utenomhusområde/  ute oppholdsareal med felles funksjoner  
som felles adkomst, parkering, områder for lek og opphold, gatetun renovasjon,  
friområder med tilgang for allmenheten mm. Området er organisert som er real sameie  
mellom utbygnings eiendommene i reguleringsplanene, Arealet omtales som  
"Rådalsparken". 
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Parken betjener sameiets eiendom og omkringliggende eiendommer. Det er utarbeidet  
en egen sameier avtale/  vedtekter som regulerer sameiets rettigheter og plikter.  
Kostnader til drift og vedlikehold av Rådalsparken som hvert år belastes sameiet,  
fordeles mellom sameierne slik det er regulert i punkt 9 i vedtekter. Se vedlagte  
vedtekter/  sameier avtale for realsameiet Rådalsparken, vedlagt i salgsoppgave. 

Beliggenhet
Er du på utkikk etter et hyggelig og fredelig bomiljø med kort vei til både natur og  
fasiliteter? Rådalslia 1 ligger fint til i et stille og stabilt nabolag på Rolvsøy med alt du  
trenger rett i nærheten ‑ butikker, skoler, barnehager, buss og turterreng.

Dette er et hyggelig nærmiljø der det trygt å vokse opp, her trives folk og blir boende  
lenge. Du har fin utsikt mot skogen og kort vei til flott turterreng, og samtidig ligger alle  
handlemulighetene i Dikeveien mindre enn 2 kilometer fra eiendommen. Nærmeste  
dagligvarebutikk er Rema 1000 i Rolvsøyveien.

Det er fin gangavstand både til Rekustad skole, Haugeåsen ungdomsskole og  
Steinerskolen, og det ligger flere barnehager innen gangavstand. Det er også godt  
utbygd busstilbud i området. Tar du bilen, bruker du cirka 11 minutter til Fredrikstad  
sentrum og cirka 14 til Sarpsborg.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Det er flere skoler og barnehager i nærområdet og flere innen gangavstand fra  
leiligheten. 

BARNEHAGE:

Trollklubben barnehage:
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